



WODOCIĄGI KIELECKIE Sp. z o.o.

ul. Krakowska 64, 25-701 Kielce

tel.: +48 41 36 531 00; fax: +48 41 34 552 20;

e-mail: wodkiel@wod-kiel.com.pl

REGON 290856791

NIP 959 116 49 32

Sąd Rejonowy w Kielcach X Wydział Gospodarczy KRS 0000147680

Kapitał zakładowy: 56 839 992 zł
Kielce 24.04.2019 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy postępowania prowadzonego zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień w Spółce „WODOCIĄGI KIELECKIE” Sp. z o.o. w Kielcach zwanych dalej zamówieniami w trybie przetargu nieograniczonego na usługę świadczenia usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym przez okres 24 miesięcy na potrzeby Spółki „WODOCIĄGI KIELECKIE” Sp. z o.o.

Znak sprawy: KML - 3/2019

W dniu 23.04.2019 r. o godz. 12:42:02 do Zamawiającego wpłynęło następujące pytanie do treści SIWZ cyt.

Pytanie 1.

Zamawiający w zmodyfikowanym Formularzu cenowym – Załącznik nr 1 a do zamówienia określa charakterystykę przesyłek listowych, które rozumie pod pojęciem np:

- Przesyłka listowa nierejestrowana ekonomiczna krajowa w kopercie o formacie DL (z okienkiem)
- Przesyłka listowa nierejestrowana ekonomiczna krajowa w kopercie o formacie C6/
- Przesyłka listowa nierejestrowana ekonomiczna krajowa w kopercie o formacie C5
- Przesyłka listowa nierejestrowana ekonomiczna krajowa w kopercie o formacie C4

Taki samo określenie rozmiaru przez Zamawiającego zostało zastosowane w formularzu do pozostałych przesyłek listowych poleconych i zwykłych jak i do zwrotu przesyłek.

Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie rozmiaru przesyłek wskazując:

wysokość, długość i szerokość przesyłek lub

przyporządkowując przesyłki do obecnie obowiązujących rozmiarów S,M,L

S – maksymalny wymiar koperty C5 (162 × 229 x 20mm) do 500g,

M – maksymalny wymiar koperty C4 (229 × 324 x 20mm) do 1000g,

L– ponad wymiar koperty C4, (suma wymiarów nie może przekroczyć 900mm, przy czym długość nie może być, większa niż 600mm) - do 2000g.

W związku z powyższym Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z prośbą o dostosowanie zapisów zamówienia do nowego sposobu określania rozmiaru przesyłek listowych w obrocie krajowym oraz dokonanie odpowiednich zmian w formularzu cenowym.

Pozostawienie zapisów w formie obecnej nie daje Wykonawcy możliwości wycenienia pozycji w najkorzystniejszym dla Zamawiającego wariantcie cenowym. W przypadku wpłynięcia w postępowaniu wyłącznie oferty Wykonawcy wycena zgodna z charakterystyką przesyłek wskazaną przez Zamawiającego może doprowadzić do znacznego przekroczenia budżetu Zamawiającego, co w konsekwencji może skutkować unieważnieniem postępowania.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający z Formularza cen jednostkowych (Załącznik nr 1a do SIWZ) podał rozmiary kopert, jakie stosowane są w Spółce „Wodociągi Kieleckie” - zgodnie z Normą międzynarodową ISO 269 oraz ich ciężary.

Rolą każdego Wykonawcy jest dopasowanie potrzeb Zamawiającego do obowiązującego u niego cennika.

Dopasowanie rodzajów przesyłek do cennika jednego Wykonawcy byłoby ograniczeniem konkurencyjności, na co nie pozwalają przepisy.

Treść Formularza cen jednostkowych - Załącznik nr 1a), pozostaje bez zmian.

Kielce 24.04.2019 r.

PROKURENT
Dyrektor ds. Ekonomicznych
GŁÓWNY KSIĘGOWY
mgr Władysław Karol Jawecki

Z. Alk

[Signature]